

N.R.P.	APELLIDOS Y NOMBRE	PROV	TRIB	AREA	MUN. OBT	FECHA NACIMTO.	N. LTSTA GENERAL	EXPTE.	CAL-1	TIEMPO SERVICIO	PUNT. TOTAL
3393159335A0517	AUMATELL GOMEZ ADOORACION	08	8	SOC	14	10-2-63	87204190	0.5000	05.0000	0-11-14	15.9500
3160813824A0517	CINTADO JEREZ CARMEN	11	1	FIL-I	34	30-4-56	87204191	0.0000	05.1000	0-0-0	15.9200
3042419102A0517	RUEDA CORONADO JUANA	14	8	ESP	24	29-3-56	87204192	0.0000	05.2000	0-0-0	15.9130
7277959946A0517	MARTINEZ SOLORZANO MATILDE ANA	26	2	PRE	2	20-8-63	87204193	0.5000	05.0000	0-0-0	15.9062
3917070468A0517	BADIA AMATE MONTSERRAT	08	27	FIL-I	26	13-7-65	87204194	0.5000	05.4000	0-0-0	15.9000
4655602224A0517	HOYO PEREZ MA. LUISA	08	24	FIL-F	5	11-12-65	87204195	0.5000	05.0000	0-0-0	15.8700
3425192957A0517	RODRIGUEZ CABO ANA DOLORES	27	4	ESP	9	3-11-61	87204196	0.5000	05.3400	0-0-0	15.8400
3059056113A0517	ALBIZU INTXAUSTI AITOR	48	5	FIL-E	28	28-4-65	87204197	0.5000	05.3181	0-0-0	15.8181
2367996035A0517	GALLEGOS HERVAS MARIA SOLEDAD	18	6	PRE	23	15-3-49	87204198	0.0000	05.0000	0-0-0	15.7600
3850848846A0517	ABADIA MONFORTE GEMA	08	2	FIL-I	60	25-8-65	87204199	0.5000	05.0000	0-0-0	15.7500
4622132902A0517	BOSCH RADO MA. TERESA	08	2	FIL-I	61	25-2-62	87204200	0.5000	05.0000	0-0-0	15.7500
2899942724A0517	VERDEJO GARCIA ISABEL	04	4	PRE	17	15-12-65	87204201	0.0000	05.2300	0-0-0	15.7300
3388870068A0517	GONZALEZ ARNER ANA MA.	08	27	FIL-I	27	2-4-64	87204202	0.5000	05.1000	0-0-0	15.7000
3163864424A0517	PAEZ CHOQUET DE ISLA MARIA DEL CARMEN	11	6	PRE	22	11-11-63	87204203	0.0000	05.0000	0-0-0	15.7000
7567290502A0517	SILVA CARBONERO MARIA DE LOS ANGELES	14	8	ESP	25	22-7-53	87204204	0.0000	05.0000	0-0-0	15.6990
3042961346A0517	REYES BARRERA RAFAEL	14	8	ESP	26	6-4-57	87204205	0.0000	05.0600	0-0-0	15.6400
0563095257A0517	VALLEJO GALLEGGO JESUS MANUEL	13	2	ESP	5	27-5-60	87204206	0.5000	05.0394	0-0-0	15.6089
3388592424A0517	MANZANO PELAEZ CARMEN	08	27	FIL-I	28	5-8-64	87204207	0.5000	05.0000	0-0-0	15.6000
7563909835A0517	RUIZ RUANO ROSA	14	8	ESP	27	5-11-48	87204208	0.0000	05.0000	0-0-0	15.5230
3528548324A0517	BUSTO GALEGO MARIA	54	2	SOC	10	14-12-58	87204209	0.5000	05.0000	0-0-0	15.5000
3493923746A0517	SALGADO SAMPEDRO ROSA MARIA	32	4	PRE	10	21-9-60	87204210	0.5000	05.0000	0-0-0	15.5000
1272786168A0517	PAREDES HERNANDO MA. CARMEN	08	18	ESP	18	14-1-61	87204211	0.5000	05.0000	0-0-0	15.5000
4361393035A0517	DIAZ LIAS M. CANDELARIA	38	17	ESP	19	6-5-64	87204212	0.5000	05.0000	0-0-0	15.5000
4350009746A0517	PASCUAL HERAS TERESA	08	18	ESP	19	4-5-64	87204213	0.5000	05.0000	0-0-0	15.5000
3388654246A0517	COSTA BERMEJO MA. ELISABET	08	27	FIL-I	29	27-5-63	87204214	0.5000	05.0000	0-0-0	15.5000
3916408635A0517	FORNELLS GUMA CECILIA	08	27	FIL-I	30	28-9-63	87204215	0.5000	05.0000	0-0-0	15.5000

20860 ORDEN de 25 de agosto de 1988 por la que se corrigen errores advertidos en la de 10 de agosto de 1988 por la que se resuelve el concurso para cubrir los puestos de Orientadores en los Servicios Provinciales de Orientación Escolar y Vocacional (SOEV).

Advertidos errores en la Orden de 10 de agosto de 1988 («Boletín Oficial del Estado» del 19) por la que se resuelve el concurso para cubrir los puestos de Orientadores vacantes en los Servicios Provinciales de Orientación Escolar y Vocacional (SOEV) convocado por Orden de 4 de abril de 1988, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

Página 25666, donde dice: «1955 Maroto Palma, Celia», debe decir «1985 Cuenca Esteban, Faustino».

Página 25667, donde dice: «1290 Martínez Montero, Pedro», debe decir: «1700 Flor Rebanal, Javier».

Página 25667, donde dice: «1985 Cuenca Esteban, Faustino», debe decir: «1955 Maroto Palma, Celia».

Página 25667, donde dice: «1940 Alonso Crespo, Francisco. Distrito 3», debe decir: «1940 Alonso Crespo, Francisco. Distrito 4».

Página 25667, donde dice: «1930 Rivera Canel, María Luz. Distrito 4», debe decir: «1930 Rivera Canel, María Luz. Distrito 3».

Página 25668, donde dice: «1250 Fuertes Zurita, Antonio. Laredo. Cantabria», debe decir: «1250 Fuertes Zurita, Antonio. Astorga. León».

Página 25668, donde dice: «1230 Giralit Mier, Isabel. Astorga. León», debe decir: «1230 Giralit Mier, Isabel. Cistierna. León».

Lo que comunico a VV. II. para su conocimiento y efectos.

Madrid, 25 de agosto de 1988.-P. D. (Orden de 2 de marzo de 1988), el Director general, Gonzalo Junoy García de Viedma.

Ilmos. Sres. Directores generales de Personal y Servicios, de Renovación Pedagógica y de Centros Escolares, y Directores provinciales de Educación y Ciencia.

20861 RESOLUCION de 9 de agosto de 1988, de la Secretaría de Estado de Universidades e Investigación, por la que se nombra Profesor titular de Escuelas Universitarias a don Emiliano Almansa Rodríguez, área de «Expresión Gráfica en la Ingeniería», para la Universidad de Castilla-La Mancha, en virtud de concurso.

Por el Rectorado de la Universidad de Castilla-La Mancha se remite, a efectos de nombramiento, la propuesta formulada por la Comisión que ha juzgado el concurso convocado por Resolución de la Secretaría de

Estado de Universidades e Investigación de 21 de octubre de 1987 («Boletín Oficial del Estado» de 13 de noviembre) para la provisión, entre otras, de una plaza del Cuerpo de Profesores Titulares de Escuelas Universitarias, área de «Expresión Gráfica en la Ingeniería», y cumplidos por el aspirante propuesto los requisitos a que alude el apartado 2.º del artículo 5.º del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre,

Esta Secretaría de Estado, de acuerdo con el contenido del artículo 13, del citado Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre, y punto cuarto, apartado d), de la Orden de 28 de diciembre de 1984, ha resuelto nombrar Profesor del Cuerpo de Titulares de Escuelas Universitarias a don Emiliano Almansa Rodríguez para el área de conocimiento de «Expresión Gráfica en la Ingeniería».

El Profesor nombrado queda destinado en la citada Universidad de Castilla-La Mancha, debiendo ser adscrito al Departamento que le corresponda, una vez constituido éste.

Lo digo a V. I. para su conocimiento y efectos.

Madrid, 9 de agosto de 1988.-El Secretario de Estado, P. D. (Orden de 2 de marzo de 1988), el Director general de Enseñanza Superior, Francisco de Asis de Blas Arriño.

Ilmo. Sr. Director general de Enseñanza Superior.

20862 RESOLUCION de 9 de agosto de 1988, de la Secretaría de Estado de Universidades e Investigación, por la que se nombra Profesor titular de Escuelas Universitarias a don Fernando José Terán Sierra, área de «Física Aplicada», para la Universidad de Castilla-La Mancha, en virtud de concurso.

Por el Rectorado de la Universidad de Castilla-La Mancha se remite, a efectos de nombramiento, la propuesta formulada por la Comisión que ha juzgado el concurso convocado por Resolución de la Secretaría de Estado de Universidades e Investigación de 21 de octubre de 1987 («Boletín Oficial del Estado» de 13 de noviembre) para la provisión, entre otras, de una plaza del Cuerpo de Profesores Titulares de Escuelas Universitarias, área de «Física Aplicada», y cumplidos por el aspirante propuesto los requisitos a que alude el apartado 2.º del artículo 5.º del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre,

Esta Secretaría de Estado, de acuerdo con el contenido del artículo 13, del citado Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre, y punto cuarto, apartado d), de la Orden de 28 de diciembre de 1984, ha resuelto nombrar Profesor del Cuerpo de Titulares de Escuelas Universitarias a don Fernando José Terán Sierra para el área de conocimiento de «Física Aplicada».